
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

6-та сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 339-6/2017 

 

від 03 квітня 2017 року 

 

Про затвердження акту земельної комісії 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву жителя с. Виннички гр. Огури 

Василя Михайловича про погодження “Актів встановлення (відновлення) і 

погодження зовнішніх меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)” в с.Виннички 

та акт постійної комісії з питань земельних відносин від 10.03.2017 р., врахувавши 

пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва, архітектури 

та просторового планування, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст.12, 40, 116, 118, 

121,122, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 20, 118, 121, 123, та пунктом 1 ст. 4-1 

Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень», ст. 55 Закону України «Про землеустрій», Давидівська сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Акт постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури та просторового планування від 10.03.2017 року. 

 

2. Гр. Огурі Василю Михайловичу згідно ст.103, 104, 106 Земельного кодексу про 

добросусідство виконати вимоги сусідів.  

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з 

питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування 

Вульчака А.В. 

 

 

 

 

 

Сільський голова     Керницький В.М. 

 

 


